
LIGNE D CUSSET Chantegrelet  VICHY Charles-de-Gaulle Poste

Jour de la Toussaint (1er Novembre).

 CHANTEGRELET 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45

 LES VIOLETTES 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46

 LES ROSES 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47

 LAVOISIER 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48

 LES BARTINS 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48

 BEL AIR 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49

 ÉGLISE J. D’ARC 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50

 STADE ÉQUESTRE 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50

 GRAND MARCHÉ 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51

 GAMBETTA 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52

 GARE SNCF 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54

 CH.-DE-GAULLE POSTE 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55

Un bus
toutes les 

30’

66



67

LIGNE D VICHY Charles-de-Gaulle Poste  CUSSET Chantegrelet

Jour de la Toussaint (1er Novembre).

 CH.-DE-GAULLE POSTE 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

 GARE SNCF 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02

 GAMBETTA 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03

 GRAND MARCHÉ 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05

 ÉGLISE J. D’ARC 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06

 BEL AIR 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06

 LES BARTINS 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07

 LAVOISIER 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07

 LES ROSES 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08

 LES VIOLETTES 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09

 CHANTEGRELET 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10

Un bus
toutes les 

30’


